
Назив и адреса наручиоца: Предшколска установа „Радосно детињство“ Нови Сад 

Врста наручиоца: Индиректни корисник 

Интернет страница наручиоца: www.predskolska.rs 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

ЈНМВ-41/2019 

Врста предмета набавке: услуге 

Опис предмета набавке: Сервис и поправка компјутера, штампача, фотокопира и остале ит 

опреме  са обезбеђењем резервних делова 

ОРН: 50320000 услуге поправки и одржавање персоналних рачунара 

Процењена вредност јавне набавке: 2.500.000,00  динара(без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 2.500.000,00 (без ПДВ-а), односно 3.000.000,00 динара (са 

ПДВ-ом) 

Вредност уговора о јавној набавци  : Понуђач ће вршити услуге поправки 

рачунара,фотокопира,  штампача са обезбеђењем резервних делова до износа процењене 

вредности јавне набавке 2.500.000,00 динара без пдв-а 

Вредност понуде: 431.145,00 динара без пдв-а, тј. 517.374,00 динара са пдв-ом 

Од тога: 

Цена норма- сата :  2.860,00 динара без пдв-а односно 3.432,00 динара са пдв-ом 

Цена спецификације материјала : 431.145,00 динара без пдв-а односно 517.374,00 

динара са пдв-ом 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  не 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.08.2019. 

Датум закључења уговора: 27.08.2019. 

Основни подаци о добављачу: Инфограф-готи доо Нови Сад, Јоакима Вујића 15, мат.17537547 

Период важења уговора: годину дана, односно до износа уговорене вредности 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Лице за контакт: Сандра Гал, емаил: sandra.predskolska@gmail.com  

 

 

 

 


